
Pos

1

2

3

4

5

6

No.

25

40

48

24

77

151

Name

LEONARDO Z. CASSAROTTI

BRUNO SCHMITZ

JOSE FELIPE MOMBACH

THIAGO BRENNER

DIEGO HEINING DA SILVA

PIETRO GRAZIK PIMENTEL

Laps

12

12

12

12

12

11

Diff

6.356

10.280

18.560

20.789

1 Lap

Total Tm

12:26.317

12:32.673

12:36.597

12:44.877

12:47.106

12:27.155

Best Tm

1:00.485

1:01.077

1:00.893

1:02.099

1:02.330

1:03.299

Cidade

CURITIBA

TRES PASSOS

MONTENEGRO

BALNEARIO CAMBORIU

CAMBORIU

CONCORDIA

Patrocínio

DUNAS RACING,HONDA,PIRELLI,IMS

TBT / TRANSPORTADORA REGIONA

PAI

YAMAHA , GRUPO GERAÇAO, MONSTER ENERGY, PIRELLI, ASW, ZETA,

NENE MOTOS,GAIA MX,INTERATIVA GRAPHICS,MX CENTER, JÚNIOR MOT

PIMENCAR

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 4ª Etapa
junior

PROVA

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:26:11

Curitibanos  0,000 Km

20/7/2014 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


